
ＪＲ久留米駅前第二街区 再開発ニュース

ＪＲ久留米駅前第二街区市街地再開発組合 発行
令和6年7月 第6号

〇令和6年度通常総会を開催しました

日頃より再開発事業にご協力を賜り誠にありがとうございます。
去る令和6年6月23日に開催した再開発組合令和6年度通常総会にて、下記議題に
ついて審議いただき可決しております。

・令和5年度の事業報告及び収支決算ならびに監査報告について
・令和6年度予算の補正について
・定款の変更について
・役員の選任について

〇工事進捗について

令和6年6月21日撮影 全景写真



すべての杭の打設が完了し、現在基礎部分の型枠、鉄筋、コンクリート工事中です。
お盆前に免震ピットの床部分のコンクリート打設を予定しています。

令和6年6月21日撮影 作業写真

〇固定資産税の支払について

令和6年6月6日撮影

〇安全祈願をおこないました

杭工事が終わり基礎工事に取り掛かるにあたり、改めて安全祈願をおこないまし
た。今後も安全に留意し作業してまいります。

ご連絡をいたしましたとおり、令和6年度の固定資産税について組合が組合員皆様
の分を支払っております。先日請求書を皆様へ郵送させていただきました。
記載の口座に８月３０日までに振込をお願い申し上げます。

事業に関するお問い合わせ先
○再開発組合 事務局
久留米市中央町13-29
JVCビル201号
TEL:0942-38-3631
FAX:0942-38-3632

〇㈱都市問題経営研究所
大阪市中央区瓦町4-8-4
TEL:06-6208-2030
FAX:06-6208-2040


	スライド 1
	スライド 2

